
 

 
UCHWAŁA NR V/135/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/86/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 czerwca 
2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej        
w Przatówku 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz.730 i 935), w związku     
z art. 19 pkt 10), art. 54, 55 i 56 pkt 4), 57 ust. 1 pkt 1), ust. 8, ustawy z dnia 12 marca 
2004r, o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r, poz. 930 z późń. zm.) oraz § 4 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie 
domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012r. poz. 964, z 2017r. poz.224),  uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/86/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                
z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu 
Pomocy Społecznej w Przatówku,  wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 Podstawy prawne funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Przatówku. 
1. Dom Pomocy Społecznej w Przatówku działa na podstawie: 

a) Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U.                        
z 2016r, poz. 930, 1583, 1948, 2174, z 2017r. poz. 38.) 

b) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.                      
z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948), 

c) Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 882), 

d) Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie 
domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012r. poz. 964, z 2017r. poz.224) , 

e) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 stycznia 2014r.                   
w sprawie zajęć rehabilitacji społecznej w domach pomocy społecznej dla osób                          
z zaburzeniami psychicznymi(Dz. U. z 2014r. poz. 250), 

f) Uchwały Nr XV/8855/06 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 czerwca 2006r.                    
w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej w Przatówku  
(z późniejszymi zmianami), 

g) Innych przepisów prawa, 
h) Niniejszego Regulaminu. 

2. Sprawy pracownicze personelu uregulowane są w : 
a) Ustawie z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 902) i aktach wykonawczych. 
b) Kodeksie Pracy. 
c) Regulaminie Pracy Domu Pomocy Społecznej w Przatówku. 
d) Regulaminie Wynagradzania pracowników Domu Pomocy Społecznej w Przatówku. 
e) Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Domu Pomocy 
Społecznej w Przatówku. 
f) Kodeksie etyki pracowników Domu Pomocy Społecznej w Przatówku.” 
 
2) w §12 ust. 2  lit.c) otrzymuje brzmienie: 
“c) zapewnienie mieszkańcom opieki pielęgnacyjnej, pielęgniarskiej i medycznej stosownie 

do ich stanu fizycznego i psychicznego”. 
 



 
3) w §12  w ust. 3 dodaje sie lit. ł) w brzmieniu: 
“ł) pielęgniarki.” 
 
4) Schemat organizacyjny Domu, stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu, otrzymuje 

nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
   
  § 2. Wykonanie uchwały powierza sie Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej                                
w Przatówku. 
    
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017r.                    
i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej na tablicach 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej 
treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu:   
            

Wojciech Rychlik     
 

Członkowie Zarządu: 
 

Marcin Łabędzki 
 

Feliks Pacewicz 
 
Hanna Iwaniuk 

 
Adam Kaczmarek 


